



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 декабря 2016 г.

№ 1153-П

г. Салехард

**О внесении изменений в перечень мероприятий в области
градостроительной политики на 2016 год**

Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень мероприятий в области градостроительной политики на 2016 год, утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 августа 2016 года № 807-П.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента вступления в силу закона Ямало-Ненецкого автономного округа о внесении соответствующих изменений в Закон Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 ноября 2015 года № 100-ЗАО «Об окружном бюджете на 2016 год».

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 16 декабря 2016 года № 1153-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в перечень мероприятий в области
градостроительной политики на 2016 год

1. В графе 10:

- 1.1. в пункте 1 цифры «217 530» заменить цифрами «211 463»;
- 1.2. в пункте 2 цифры «217 530» заменить цифрами «211 463»;
- 1.3. в пункте 3 цифры «217 530» заменить цифрами «211 463»;
- 1.4. в пункте 4 цифры «217 530» заменить цифрами «211 463»;
- 1.5. в пункте 5 цифры «217 530» заменить цифрами «211 463»;
- 1.6. в пункте 6 цифры «213 010» заменить цифрами «209 977»;
- 1.7. в пункте 7 цифры «210 771» заменить цифрами «209 977»;
- 1.8. в пункте 8 цифры «210 771» заменить цифрами «209 977»;
- 1.9. в пункте 10 цифры «14 588» заменить цифрами «13 794».

2. Пункты 12, 13, 14 признать утратившими силу.

3. В графе 10:

- 3.1. в пункте 15 цифры «920» заменить цифрами «856»;
- 3.2. в пункте 16 цифры «920» заменить цифрами «856»;
- 3.3. в пункте 17 цифры «920» заменить цифрами «856»;
- 3.4. в пункте 18 цифры «836» заменить цифрами «772»;
- 3.5. в пункте 19 цифры «920» заменить цифрами «856»;
- 3.6. в пункте 20 цифры «3 600» заменить цифрами «630»;
- 3.7. в пункте 21 цифры «3 600» заменить цифрами «630»;
- 3.8. в пункте 22 цифры «3 600» заменить цифрами «630»;
- 3.9. в пункте 23 цифры «3 600» заменить цифрами «630»;
- 3.10. в пункте 24 цифры «3 240» заменить цифрами «630».

4. Пункт 25 признать утратившим силу.